様式第３号（第５条関係）

資源集団回収事業奨励金交付申請書

 平成○○年○○月○○日

  笠 松 町 長 様

実施団体名： ○○○子ども会

住所 笠松町 司町１番地

代表者 氏名 笠 松 太 郎    ㊞

電話 ０５８－３８８－１１１１

 資源集団回収事業を実施したので、笠松町資源集団回収事業奨励金交付要綱第５条第

１項の規定に基づき、下記のとおり奨励金の交付を申請します。

記

１．奨励金交付申請額        ○，○○○ 円

  申請額の積算

売 却 重 量 奨励金交付単価 奨励金交付申請額

○○○ ㎏ ×     ５ 円 ＝    ○，○○○ 円

２．売却重量の内訳

     第 １ 回      ○○ ㎏

     第 ２ 回      ○○ ㎏

       計       ○○○ ㎏

※口座振込依頼  下記の口座に上記補助金交付請求金額を振替ください。

補助金の

振 込 先

取引金融機関

銀行・信用金庫

農協・信用組合       ○ ○  支店
○ ○ ○

預金種目  普通・当座    口座番号  ○○○○○○○

 （ﾌﾘｶﾞﾅ）  ○○  ○  ○○  ○

 預金名義人  ○ ○ ○ ○